ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОПРОСАМ АРХИТЕКТУРЫ И
СТРОИТЕЛЬСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 января 1994 г. N 18-4
ОБ ИЗМЕНЕНИИ СНиП 2.04.07-86 "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

Государственный комитет Российской Федерации по вопросам архитектуры и строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1994 года представленное Главтехнормированием прилагаемое <*> изменение N 1
СНиП 2.04.07-86 "Тепловые сети", введенного в действие на территории Российской Федерации Приказом Минстроя России от 4
июня 1992 г. N 135.

--------------------------------

<*> Не приводится.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.